平成 19 年 10 月 25 日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理本部長 金澤 正晃

                             ＴＥＬ 03－3987－8785

決算短信の一部追加（役員の異動）に関するお知らせ

 平成 19 年 10 月 15 日付当社「平成 19 年 8 月期決算短信」において発表いたしました役員の異動

について、下記のとおり一部追加いたしますのでお知らせいたします。なお、本異動は平成 19 年 11

月 29 日開催予定の第 27 期定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

新任取締役候補者

氏 名

（生 年 月 日）
略 歴

嶋田 史雄

(昭和 18 年 11 月 27 日)

昭和37年

昭和62年

平成８年

平成９年

平成10年

平成12年

平成16年

平成16年

平成19年

４月

４月

７月

６月

６月

６月

４月

６月

７月

日本国有鉄道入社

東日本旅客鉄道株式会社総合企画本部投資計画部主任部員

同社開発事業部本部担当部長

同社事業創造本部担当部長

池袋ターミナルビル株式会社取締役新規事業担当部長兼施

設管理部長

同社常務取締役事業開発戦略本部事務局長

株式会社ホテルメトロポリタン常務取締役

株式会社ジェイアール東日本住宅開発代表取締役専務

当社執行役員（現任）

目時 剛

(昭和 32 年 1月 13 日)

昭和54年

平成12年

平成15年

平成17年

平成19年

４月

８月

３月

３月

９月

株式会社富士銀行入社

同行駒込支店長

株式会社みずほ銀行北九州支店長

同行池袋支店長

当社総合企画本部長兼開発部長（現任）

氏 名

（生 年 月 日）
略 歴

昭和56年

昭和56年

昭和62年

平成３年

平成４年

平成14年

平成15年

平成15年

平成16年

６月

７月

６月

６月

４月

３月

７月

７月

６月

第一産業株式会社（現株式会社デオデオ）取締役

同社常務取締役

同社専務取締役

同社代表取締役副社長

同社代表取締役社長

株式会社エディオン代表取締役会長

同社代表取締役社長（現任）

株式会社デオデオ代表取締役会長

同社取締役会長（現任）

久保 允誉

(昭和 25 年 2月 18 日)

（他の法人等の代表状況）

株式会社暮らしのデザイン 代表取締役会長

株式会社ダイイチ 代表取締役社長

株式会社サンフレッチェ広島 代表取締役社長

株式会社高宮カントリークラブ 代表取締役会長

株式会社ふれあいチャンネル 代表取締役副社長

 (注)新任取締役候補者のうち、久保允誉氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。

以 上